



# Guldbergsbladet

Information till medlemmar i Brf Guldborget, september 2017

## Arbetet med värmereglering

Arbetet med värmeregleringen beräknas starta i vecka 39. Först ut är hus 14, sedan i tur och ordning 16, 18 och 19. Arbetet i varje hus beräknas ta en och en halv vecka. Värmen kommer att vara avstängd dygnet om hela tiden i det hus där arbetet pågår. Varmvatten kommer dock att finnas i kranarna utom några dagar då huvudledningen måste stängas av. Rörläggaren kommer att avisera om exakta tider när arbete ska utföras i lägenheterna i varje hus för sig. Mer detaljerad information delas ut någon vecka innan arbetet.

## Tvätttrum

Ny utrustning är på väg till tvätttrummen. De tvättmaskiner och torktumlare som dömts ut av HSB kommer att ersättas. Tvättstugorna kommer att vara stängda tisdagen den 26/9 då bytet av maskinerna görs.

## Städdag

Vi påminner om städ- och planteringsdagen, lördagen den 23 september kl 10-13. Bland annat ska vi ta bort saker i gångar i källare och vindar, dammtorka lister i trapphusen, klippa sly och städa cykelförråd. En container är beställd.

## Nya stadgar

Vår förenings nya stadgar har godkänts av HSB Göteborg och kommer att publiceras på hemsidan när Bolagsverket godkänt dem, beräknad handläggningstid är ett par veckor.

## Soprummet

Vi har fått nya kärl för restavfall, större men färre eftersom vi inte riktigt fyllt de gamla.

### Miljöskolan 2

- I kärlet för metallförpackningar läggs bland annat konservburkar, dryckesburkar utan pant, aluminiumfolie, lock och kapsyler och värmeljus (urbrunnet). Färg- och limtuber sorteras som farligt avfall.
- OBS! Lägg *INTE* i sånt som inte är förpackningar, till exempel bestick, skruv & spik, cykeldäck och plåthink. Dessa saker ska läggas i kärlet för icke brännbart restavfall.
- I kärlet för plastförpackningar: ketchupflaskor, schampoflaskor, rengöringsmedelsflaskor, glasslådor, saftdunkar, kesoburkar, frigolit, plastpåsar, chipspåsar och plastfolie.
- Lägg *INTE* i: diskborstar, tandborstar, CD-skivor och fodral, plastmappar, engångsrakhyvlar och leksaker av plast då dessa saker inte räknas som förpackningar.

Du kan utan kostnad slänga stora saker, farligt avfall mm på kommunens återvinningscentraler genom att skaffa ett ÅVC-kort. ÅVC-kortet får du som är vuxen och folkbokförd i Göteborg och ger sex fria besök per år. Kortet skaffar du på återvinningscentralen, ta med legitimation.

Soppåsar får av brandskyddsskäl inte stå i trapphusen.